
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PRUEBA ESCRITA
Puntaje Total de 

Pruebas

60 60

33,00 33,00

37,00 37,00 Aprobado
19,50 Eliminado Eliminado

No se presentó Eliminado Eliminado
No se presentó Eliminado Eliminado

39,00 39,00 Aprobado
57,00 57,00 Aprobado
35,00 35,00 Aprobado
21,50 Eliminado Eliminado

No se presentó Eliminado Eliminado
52,00 52,00 Aprobado
50,00 50,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
41,00 41,00 Aprobado
46,50 46,50 Aprobado
42,00 42,00 Aprobado
36,50 36,50 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
54,50 54,50 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
No se presentó Eliminado Eliminado

43,00 43,00 Aprobado
21,00 Eliminado Eliminado
34,00 34,00 Aprobado

3092809
3155356
3235622

3053643
3078826
3089296
3092377

2918626
2980943
2987581
3045779

2612672
2689687
2691194
2902451

1991266
2012804
2544541
2559065

1780316
1928765
1960904
1977483

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 797-E2/12 - 15 funciones de 
contrato de AYUDANTE TECNÓLOGICO

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS
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30,00 Eliminado Eliminado
46,50 46,50 Aprobado
51,00 51,00 Aprobado
40,00 40,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
35,00 35,00 Aprobado
26,00 Eliminado Eliminado
40,50 40,50 Aprobado
43,00 43,00 Aprobado
27,00 Eliminado Eliminado
35,50 35,50 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
48,00 48,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
46,00 46,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
39,00 39,00 Aprobado
23,50 Eliminado Eliminado
49,00 49,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado
28,00 Eliminado Eliminado
38,00 38,00 Aprobado
48,00 48,00 Aprobado

3985885
4008613

3884056
3907218
3912654
3940011

3820911
3835501
3867497
3882140

3751246
3755130
3769681
3782324

3577743
3613831
3646593
3657389

3349277
3390240
3393922
3439831

3254034

Página 2 de 3



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PRUEBA ESCRITA
Puntaje Total de 

Pruebas

60 60

33,00 33,00

1780316

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 797-E2/12 - 15 funciones de 
contrato de AYUDANTE TECNÓLOGICO

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

34,00 34,00 Aprobado
27,50 Eliminado Eliminado
43,50 43,50 Aprobado
13,00 Eliminado Eliminado

No se presentó Eliminado Eliminado
45,00 45,00 Aprobado
43,50 43,50 Aprobado
45,00 45,00 Aprobado
37,50 37,50 Aprobado
44,00 44,00 Aprobado
34,50 34,50 Aprobado
44,00 44,00 Aprobado
25,00 Eliminado Eliminado

No se presentó Eliminado Eliminado
54,00 54,00 Aprobado
25,50 Eliminado Eliminado
45,00 45,00 Aprobado

No se presentó Eliminado Eliminado

4333208
4350530
4359697
4370975

4207151
4241346
4272686
4317269

4133347
4142067
4179557
4188352

4079653
4090114
4093958
4094056

4049028
4071754
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